

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. თბილისი, 2019 წლის 04 მაისი

ერთი მხრივ, საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "საზოგადოებრივი მაუწყებელი" (შემდგომში "შემსყიდველი"), წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის ვასილ მალლაფერიძის სახით,

და მეორე მხრივ, სს "ეკოპოლი" (შემდგომში "მიმწოდებელი"), წარმოდგენილი გენ. დირექტორის ვაჟაშვილის სახით

(შემდგომში "მხარეები")

წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ

მხარეთა შორის გაფორმებული 2019 წლის 04 მაისის № 40-14 ხელშეკრულების საფუძველზე მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტები, კერძოდ, სხვადასხვა საკვები პროდუქტები, საერთო ღირებულებით = 88,89 ლარი.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

სსიპ

სს

"საზოგადოებრივი მაუწყებელი"

"ეკოპოლი"

გენერალური დირექტორი

გენ. დირექტორი

ვასილ მალლაფერიძე


ვაჟაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0436251613
---	-----------------------	----------------

2	04/03/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:39:06
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ "საზოგადოებრივი მაუწყებელი"	204858163
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ქავთარაძის N 1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	კოსტავას ქN68
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ქართული ტკბილი წიწკა (400 გრამი)	4860111810396	ცალი	2.0000	4.9500	9.9000
2	პომიდორი ჩერი (ქ) (კომფეტო)	4860111810068	ცალი	1.0000	9.6000	9.6000
3	herbia-ქინძი 050გ	4860106170030	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
4	სალათის ფოთოლი მიქსი 150 გრ	2100101136114	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
5	"კომლი" - წითელი წიწკა დაფქვილი 15 გ	4860106230208	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
6	ბულგარული მწვანე (ქ)	2003650	კილოგრამი	0.3860	8.9400	3.4500
7	იამუნა-სანელბელი ქუნჯუთი თეთრი(სეზამი)15 გრ	4823079100336	ცალი	2.0000	0.8900	1.7800

13	88.89 - ოთხმოცდარვა ლარი და ოთხმოცდაცხრა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ოლიკო პაპუაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მარიამი სუჯაშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/03/2019	12:43:07
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 04/03/2019, 15:41:42

0436251613 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	herbia-კამა 0.50	4860106170016	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
9	ROSANNA-ტომატი 140გრX50	8032754230510	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
10	ყაბაყი (იმპ)	2003667	კილოგრამი	0.3940	5.9400	2.3400
11	სახამებელი (სიმინდის)200გრ (იამ)	4823079103436	ცალი	1.0000	1.9900	1.9900
12	HEINZ - სიმინდის კონსერვი 12*340გრ.	4601674034894	ცალი	1.0000	3.5500	3.5500
13	herbia-ობრაბული 50გ	4860106170023	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
14	წიორი დარჩეული	4860106170276	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
15	G&G -სოუსი არაბიატა 420G	4311501602324	ცალი	1.0000	5.3500	5.3500
16	პომიდვრის მტევნები 0.8 გრ.	4860111810228	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
17	კარტოფილი(შეფუთული)2კგ	4860106170153	ცალი	2.0000	4.8000	9.6000
18	herbia-ხაჭვი (ქ). 100გრ.	4860106170054	ცალი	1.0000	0.9500	0.9500
19	ტოსტის პური თეთრი KS	4860103991232	ცალი	1.0000	2.1900	2.1900
20	ხაჭვი ბადემი	4860106170207	ცალი	1.0000	2.1000	2.1000
21	VELO-ანანასის კონსერვი კონსერვი (VELO) 565გრ.	4860103670021	ცალი	1.0000	3.9900	3.9900
22	SURIG თეთრი ძმრის ესენცია 25% 400G	4003387005008	ცალი	1.0000	7.7000	7.7000
23	ჯინჯერი 0,250 გ. (იმპ)	4860111810808	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000

13 88.89 - ოთხმოცდარვა ლარი და ოთხმოცდაცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ოლიკო პაკუაშვილი

გამყიდველი (გამზავენი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მარიამი სუჯაშვილი

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/03/2019 12:43:07

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/03/2019, 15:41:43